
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

/4 лютого 2024 року

Про продовження строку 
проведення загальної мобілізації

N^/BA-2024

Відповідно до статті 17 Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію» 
від 21 жовтня 1993 року № 3543-ХІ, Указу Президента України від 05 лютого 2024 року 
№ 49/2024 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», Указу Президента України 
«Про продовження строку проведення загальної мобілізації» від 05 лютого 2024 року 
№50/2024, розпорядження голови (начальника) Одеської обласної державної (військової) 
адміністрації від 13.02.2024 року № 131/А-2024, з метою забезпечення оборони держави, 
підтримання боєздатності Збройних Сил України та інших військових формувань,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Продовжити строк проведення загальної мобілізації до 13 травня 2024 року.

2. Головам сільської, селищної, міських рад Ізмаїльського району, Ізмаїльському 
територіальному центру комплектування та соціальної підтримки забезпечити продовження 
здійснення завдань та заходів, визначених розпорядженням голови (начальника) Ізмаїльської 
районної державної (військової) адміністрації Одеської області від 26 лютого 2022 року 
№ 4/ВА-2022 «Про загальну мобілізацію».

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Г олова
Начальник Родіон АБАШЕВ


